i)—i) Durchgestrichen, teilweise auf dem Rand.

986 Notandum quod Alheit Zutphennis habet qua[tu]or marcarum censum in domo Hannus Wildensteyn stante circa aciem in rosmarketstrate, dandum Mychaelis et Pasche. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

987 Notandum quod Thomas aurifaber et Hermannus Grolle habent pariter duarum censum marcarum in casa Hensil Becherer stante iuxta cimiterium in latere plebani, dando Pasce et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

988*) Notandum dominum Tyd[emannum] Nazen habere unius marce censum in uno manso Petri Hün in Lupushorst, dando Carnisprivio. Reemi potest pro 12 mr. addito censu et iacet circa dominum Ioh[ann]em Kornegel.

989 Notandum dominum¹⁾ Ioh[ann]em Goswin habere duarum marcarum censum in duobus mansis Wulffes in Lupushorst, quem censum prius habuit Ioh[ann]es Schermer, dandum Purificacionis Marie. Reemi potest marca pro 10 mr. addito censu.

(29 v)

990 Notandum quod^{m)} dominum Iacobum Volmersteyn habent 1 marce censum in domo Hinr[ici] van der Steenbeke, que prius fuit Hinr[ici] Satow stante in platea Thobie, dandum Pasce. Reemi potest pro 15 mr. addito censu.

991 Notandum quod magister Iacobus de Müda recognovit quod Wicher Water fuit suus tutor et procurator et quod sua uxor ipsum bene expedit de omnibus bonis et computationibus que inter ipsos vertebantur, sic quod dictus magister Iacobus de Müda admisit predictum Wicherum Water liberum et solutum et eius uxorem ac omnes suos heredes, promittens eis pactum de amplius non petendo.

992 Notandum quod dominus Hinri[cus] Damerow iunior habet 1 mr. censum in altero dimidio [manso] Claus Prenclow in parvo Musdorf, dandum Penth[ecoste]. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.

993 Notandum dominum^{a)} Ioh[ann]em de Heruordia^{a)} habere 4 mr. censum in dimidia sua parte domus^{a)} Ioh[ann]is Lindenow stante in platea doliatorum, dandum Pasce et Mych[aelis]. Reemi potest ad duo tempora quelibet marca pro 15 mr. addito censu.

994 Notandum Iohannem Rawen habere quatuor marcarum censum in buda Ioh[ann]is Vlyer stante iuxta Elbingum, dando Pasche et Mych[aelis]. Reemi potest^{p)} marca pro 15 mr. addito censu.

k) Über dem Eintrag T-förmiges Zeichen.

l) Über der Zeile.

m) Danach gestrichen *pueri Iohe*.

n)—n) Von anderer Hand auf Löschung, Strich über halbe Zeile.

o) Danach gestrichen *dominum Beasium* [?].

p) Danach gestrichen et *Mych*.

995 *Notandum quod Katherina relictā Bernt Damerow fecit hereditariam divisionem cum suis pueris, quos de eo generavit, sic quod in eo omnia sunt terminata ac finita, excepto quod hereditas lapidea, in qua moratur^{q)} pertinet tam ad matrem quam ad pueros, videlicet una medietas est matris et alia puerorum.*

996 *Notandum dominum Ioh[ann]em Stolten habere altere dimidie marce censum in dimidio manso Gerd Nenneke in Vurstenow^{r)} iacente superius ultra mitteldore sicut itur in wenege Musdorf, dandum Penthecoste. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

997 *Notandum quod dominus^{s)} Ioh[ann]es Cruczeburg habet 1¹/₂ mr. censum in domo Steffani Schramme stante retro chorum fratrum predicatorum in acie et in una area que illi domo adiacet, dandum Pasche et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

998 *Notandum dominum Hartwicum Bedeken habere qua[tu]or marcarum censum in domo Wicboldi Ouerhagen, dandum Pasce et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 16 mr. addito censu, et ista domus stat iuxta cimiterium.*

999 *Item habet qua[tu]or marcarum censum in duobus liberis mansis Ioh[ann]is Symonsdorf sculteti in parvo Mûsdorf, dandum Penthecoste. Reemi debet simul et semel uno tempore pro 60 marcis addito censu.*

1000 *Notandum relictam Hermanni Marscheiden habere^{t)} cum suis pueris 1 mr. censum in uno manso Ioh[ann]is Hollant in parvo Musdorf, dando Penth[ecoste]. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.*

1001 *Notandum quod Iohannes Dulmen habet trium marcarum censum in area Henrici scriptoris iacente in der tormstrate, dando Pasche. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

1002 *Notandum quod honesta domina Westualesche est divisa et separata a sua filia Katherina ab omni hereditaria successione sui patris, sic quod omnia in eo sunt terminata et finita ad plenam sufficientiam.*

1003 *Notandum quod Katherina relictā Hermanni Marscheide est divisa et separata a suis tribus pueris, quos de eo peperit, ex paterne successionis, sic quod omnia inter ipsos sunt terminata et finita ad plenam sufficientiam. Hec omnia sunt facta cum consensu tutorum et curatorum, qui premissis affuerunt.*

q) Danach gestrichen una.

r) Danach gestrichen dando.

s) Über der Zeile.

t) Danach gestrichen 1 m.

1004 Notandum quod pueri Iohannis Dortmunde, videlicet Claus, Katheke et Tilleke habent qua[tu]or marcarum censum in domo Claus Schoneberg stante in platea Thobie et que quondam fuit Korte Tideman, dando Penthecoste. Reemi potest marca pro 16 mr. addito censu.

1005 Notandum quod honeste due matrone, videlicet Katherina relicta Henr[ici] Nougarden ac Gele relicta domini Sedeken cum suo filio habent pariter septem marcarum censum in duabus hereditatibus Gereke Vureman stantibus super Humulam, dandum Pasce et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

1006 Notandum quod Hinricus Nougarde habet 13 marcarum et 8 scotorum censum in domo lapidea Iacobi Schadewolt stante in platea Sancti Spiritus, dando Ioh[ann]is bap[tiste]. Reemi potest marca pro 15 mr.